２００９年５月２６日

各 位

                会 社 名     三井住友海上グループホールディングス株式会社

                代表者名 取締役社長 江 頭 敏 明

                     （コード番号：８７２５）

株主提案権の行使の取り下げに関する書面の受領について

当社は、２００９年５月８日および２００９年５月２０日付でお知らせいたしましたとおり、

ノーザン トラスト カンパニー （エイブイエフシー） サブアカウント ユーエスエルより代理人

ブランデス・インベストメント・パートナーズ・エル・ピーを通じて株主提案権の行使を受けて

おりますが、２００９年５月２５日、当該株主より、この提案を取り下げる旨の書面を受領いた

しましたので、お知らせいたします。

以 上